Os serviços de filmagem do evento serão executados no dia 

13 de dezembro de 2025. A formatura da Educação Infantil ocorrerá às 16h e a do Ensino 

Fundamental às 19h. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E FORMA DE PAGAMENTO: 

3.1. O valor global para o presente contrato é de R$ 3.390,00 (três mil, trezentos e noventa reais), 

conforme especificação abaixo: 

ITEM DESCRIÇÃO UN QNT. VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL 

01 

FOTOGRAFIA 

PROFISSIONAL E 

CONFECÇÃO DE 

RECORDAÇÃO ESCOLAR  

Tamanho: 20x30,  impressa 

em papel fotográfico e 

envelope incluso 

SERVIÇO 70 R$ 21,00 R$ 1.470,00